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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione

PREVISIONI DEFINITIVE

DI COMPETENZA (CP)

CP

CP

CP

5.270,40

444.098,01

323.542,41

 RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Alleagto n.10 - Rendiconto della gestione



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI

(RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE 

CASSA =TR-CS

Alleagto n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

426.012,24

1.107.575,12

1.533.587,36

321.632,61

538.131,36

859.763,97

-12.784,80

907.813,54

-673.823,39

CP -199.761,58

91.594,83

369.682,18

461.277,01

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

15.725,15

81.261,00

96.986,15

11.702,87

53.953,06

65.655,93

-2.528,18

81.122,20

-31.330,22

CP -138,80

1.494,10

27.169,14

28.663,24

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

508.261,67

744.199,48

1.252.461,15

459.031,75

20.330,72

479.362,47

-498,31

36.243,24

-773.098,68

CP -707.956,24

48.731,61

15.912,52

64.644,13

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

416.121,00

416.121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-416.121,00

CP -416.121,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.043,41

180.000,00

181.043,41

363,41

94.699,07

95.062,48

0,00

102.165,55

-85.980,93

CP -77.834,45

680,00

7.466,48

8.146,48

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

951.042,47

2.529.156,60

3.480.199,07

792.730,64

707.114,21

1.499.844,85

-15.811,29

1.127.344,53

-1.980.354,22

CP -1.401.812,07

142.500,54

420.230,32

562.730,86

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

951.042,47

3.302.067,42

3.480.199,07

792.730,64

707.114,21

1.499.844,85

-15.811,29

1.127.344,53

-1.980.354,22

CP -1.401.812,07

142.500,54

420.230,32

562.730,86
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